NEVEZÉSI LAP
3X3 Kosárlabda Budapest Bajnokság


	CSAPAT NEVE:


(A csapat bajnokságban használt neve)
	Korosztály:
	
	fiú
	lány



	
	Játékos neve:
	Születési idő:
	Anyja neve:

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	




	Csapatvezető neve:
	
	telefon:
	email:

	Edző neve:
	
	telefon:
	email


(Kérjük, hogy fenti táblázatban olyan adatokat adjanak meg, amin az elérhetőség biztosított, mert a bajnokság során a kapcsolattartás elsősorban elektronikus formában zajlik.)

Ezúton kijelentjük, hogy a fenti nevű csapatot a 



……………………….………………………………………………………………………………..
egyesület csapataként

a 3X3 Budapesti Kosárlabda Bajnokság 2025 tavaszi versenyeire benevezzük.


Budapest, 2025. …………………………



…………………………………………………..
aláírás / PH.
